Çalpara çekvalflerin ortasında gövdeye menteşelenmiş
disk bulunur.
Disk, sadece akış yönüne doğru açılır.
Çok düşük basınçlarda bile disk tam açıktır ve hattın
akışını engellemez. Geri yöndeki akışta tam kapalıdır ve
sızdırmaz.
Çalpara çekvalfler hafiftir ve sessiz çalışır.
Basınç kaybı düşüktür. Kolaylıkla montaj yapılabilir.

rotate 90°. / Vana Kolu 90°
Dönebilmelidir.
ORDER EXAMPLE /
SİPARİŞ ÖRNEĞİ HKV 2P - BSPP 1/2”
200
S W I N G  C H E C K  V A L V E  /  Ç A L P A R A  Ç E K  V A L F
172
HSC
SIZE / ÖLÇÜ 1/2” 3/4” 1” 11/4” 11/2” 2” 21/2” 3” 4”
DN15 DN20 DN25 DN32 DN40 DN50 DN65 DN80 DN100
D 15,5 20 23,3 30 37 46 64 74,5 96
L 62 75 84 100 115 134 164 197 237
H 43 45 49 56 64 71 91 103 138
NO PART DESCRIPTION /
PARÇA TANIMI
MATERIAL /
MALZEME
1 Body / Gövde CF8 / CF8M
2 Cover / Kapak CF8 / CF8M
3 Cover Gasget / Kapak Contası PTFE
4 Disc / Disk CF8 / CF8M
5 Hinge Pin / Menteşe Mili AISI 316
6 Blind Plug / Kör Tapa AISI 304
7 Gasket / Conta PTFE
1
2